

# 中标候选人公示

项目名称		昆明市西山区人民医院三级综合医院迁建项目-医疗专项净化工程设计施工一体化	
标段名称		昆明市西山区人民医院三级综合医院迁建项目-医疗专项净化工程设计施工一体化	标段编号 GC530100202400687001001
招标人及地址		昆明市西山区城市建设投资开发有限责任公司 地址：云南省昆明市西山区丽苑路 152 号	招标人联系人及联系电话 马老师、杨老师 0871-68198390
招标代理机构及地址		昆明晨晟招标有限责任公司 地址：云南省昆明市盘龙区世博生态城低碳中心 B 栋 1 单元 12 层	招标代理联系人及联系电话 李飞、孙志奇 17387108295、15398575764
监督部门		昆明市西山区政务服务管理局	联系电话 0871-65176568
合同估算价（万元）		5959.80	拦标价 （费率或单价等） 设计部分：下浮率不低于 20%； 施工部分：下浮率不低于 0%
开标时间		2024-10-14 09:00	开标地点 昆明市公共资源交易中心
招标方式		公开招标	评标办法 综合评估法
公示开始时间		2024-10-24	公示结束 2024-10-28 17:00（北京时间）
第一推荐中标候选人	武汉华康世纪医疗股份有限公司	<p><b>候选人详情</b></p> <p><b>投标报价：</b></p> <p>设计部分投标报价：下浮 26%</p> <p>施工部分投标报价：下浮 2.2%</p> <p><b>得分：84.33 分</b></p> <p><b>工期承诺：</b>自合同签订生效之日起 180 日历天内完成全部工作；其中，30 日历天内完成与本项目所涉的全部设计工作，并在设计审查通过后 150 日历天内完成本项目所涉及的全部施工任务以及相关设备的采购、安装及调试工作，并确保一次性验收合格。</p>	

	<p><b>质量标准承诺：</b>（1）设计质量标准：符合国家、地方及行业现行的设计标准、规范和规程的要求，确保设计成果资料完整、真实准确、清晰有据、符合项目实际，且确保设计成果资料通过相关行政主管部门的审查，并对所提供的成果质量负终身责任。（2）施工质量标准：符合《建筑工程施工质量验收统一标准》（GB 50300-2013）、《建筑装饰装修工程质量验收规范》（GB 50210-2018）及国家、地方、行业现行工程建设强制性标准、相关质量验收标准及规范的要求，且所供产品为全新产品，符合国家、地方及行业现行相关质量验收合格标准、规范的规定，满足招标文件以及招标人的要求；设备试用期为 3 个月，试用期结束起计质保期，且整套设备原厂质保期 5 年，免费服务期限 5 年。</p> <p><b>项目负责人：</b>设计负责人：李芳芳；项目经理：董博文；施工管理机构技术负责人：李心怡。</p> <p><b>项目负责人相关证书和编号：</b></p> <p>设计负责人：李芳芳，高级工程师（建筑设计专业）（证书编号：1158953）；</p> <p>项目经理：董博文，注册一级建造师（建筑工程专业）（证书编号：鄂 1422023202401753），安全生产考核合格证书（B 证）【证书编号：鄂建安 B（2023）0006637】；</p> <p>施工管理机构技术负责人：李心怡，高级工程师（建筑工程专业）（证书编号：1108181）。</p> <p><b>项目负责人业绩：</b>本项目未对设计负责人、项目经理及施工管理机构技术负责人做业绩资格要求。</p>
	<p><b>响应招标文件要求的资格能力条件</b></p> <p><b>投标人资质等级：</b></p> <p>1、具备有效的营业执照；</p> <p>2、资质证书：</p> <p>（1）设计资质：具备有效的建设行政主管部门颁发的建筑行业（建筑工程）乙级资质；</p> <p>（2）施工资质：具备有效的建设行政主管部门颁发的建筑装修装饰工程专业承包一级资质、建筑机电安装工程专业承包一级资质和电子与智能化工程专业承包一级资质。</p> <p>（3）投标人是授权经销商，具备医疗器械经营许可证、所投产品制造商医疗器械生产许可证、所投产品（无影灯、快速多舱式全自动</p>

		<p>清洗消毒器、高效全自动清洗消毒器、脉动真空清洗消毒器、脉动真空灭菌器、甲醛灭菌器、环氧乙烷灭菌器、酸性氧化电位水生成器、软镜清洗工作站）医疗器械注册证及其相关附件。</p> <p><b>安全生产许可证：</b>具备有效的安全生产许可证【证书编号：（鄂）JZ 安许证字[2009]005216】。</p> <p><b>信誉要求：</b>近三年（2021 年 1 月 1 日至今）无因投标人违约或不恰当履约引起的合同中止、纠纷、争议、仲裁和诉讼记录被项目所在地市场监督管理部门依法列入黑名单或经营异常名录；投标人在经营活动中没有重大违法记录，投标人没有处于被责令停业，无因企业不良行为记录被项目所在地行政主管部门暂停或取消投标资格，没有被项目所在地政府或国家部委禁止市场准入等情形，近三年未发生过重大安全责任事故。</p> <p><b>企业类似业绩：</b></p> <p>设计业绩：1、豫西公共卫生中心（万安山医院）新建工程项目（一期）医疗专项（EPC）；2、襄阳市中医医院（东津院区）一期工程及平战结合病房楼项目医疗专项工程设计施工一体化；3、襄阳市疾病预防控制中心迁建项目装饰、净化及安装工程设计施工一体化；4、盘龙区人民医院改扩建项目医疗专项工程设计施工一体化；5、光谷人民医院医疗专项工程；6、同济襄阳医院医疗专项设计施工一体化。</p> <p>施工业绩：1、人民医院镜湖总院建设项目净化系统；2、新昌县人民医院迁建工程医用净化项目；3、黄石市中心医院黄金山院区建设项目净化工程（二标段）；4、济宁市公共卫生中医医疗中心项目医疗净化专项；5、安陆市人民医院外科大楼安装工程及其他项目-医疗净化工程（手术室专项工程）；6、江夏区第一人民医院住院部南楼净化工程装饰装修项目 1 标段；7、深圳市中医院光明院区一期项目医用工程设备采购及安装 1 标段。</p>
第二推荐中标候选人	江苏达实久信医疗科技有限公司（北京五合国	<p><b>候选人详情</b></p> <p><b>投标报价：</b></p> <p>设计部分投标报价：下浮 32%</p> <p>施工部分投标报价：下浮 2.6%</p> <p><b>得分：</b>77.40 分</p> <p><b>工期承诺：</b>自合同签订生效之日起 180 日历天内完成全部工作；其中，30 日历天内完成与本项目所涉的全部设计工作，并在设计审查通</p>

	际工程设计顾问有限公司)	<p>过后 150 日历天内完成本项目所涉及的全部施工任务以及相关设备的采购、安装及调试工作，并确保一次性验收合格。</p> <p><b>质量标准承诺：</b>（1）设计质量标准：符合国家、地方及行业现行的设计标准、规范和规程的要求，确保设计成果资料完整、真实准确、清晰有据、符合项目实际，且确保设计成果资料通过相关行政主管部门的审查，并对所提供的成果质量负终身责任。（2）施工质量标准：符合《建筑工程施工质量验收统一标准》（GB 50300-2013）、《建筑装饰装修工程质量验收标准》（GB 50210-2018）及国家、地方、行业现行工程建设强制性标准、相关质量验收标准及规范的要求，且所供产品为全新产品，符合国家、地方及行业现行相关质量验收合格标准、规范的规定，满足招标文件以及招标人的要求；设备试用期为 3 个月，试用期结束起计质保期，且整套设备原厂质保期 5 年 6 个月，免费服务期限 5 年 6 个月。</p> <p><b>项目负责人：</b>设计负责人：陈艾利；项目经理：蔡永明；施工管理机构技术负责人：李雪。</p> <p><b>项目负责人相关证书和编号：</b></p> <p>设计负责人：陈艾利，高级工程师（建筑设计专业）（证书编号：G110723）；</p> <p>项目经理：蔡永明，注册一级建造师（建筑工程专业）（证书编号：苏 1322013201402591），安全生产考核合格证书（B 证）【证书编号：苏建安 B（2005）1004654】。</p> <p>施工管理机构技术负责人：李雪，高级工程师（暖通与空调施工专业）（证书编号：233204002192240091）。</p> <p><b>项目负责人业绩：</b>本项目未对设计负责人、项目经理及施工管理机构技术负责人做业绩资格要求。</p>
		<p><b>响应招标文件要求的资格能力条件</b></p> <p><b>投标人资质等级：</b></p> <p>1、具备有效的营业执照；</p> <p>2、资质证书：</p> <p>（1）设计资质：具备有效的建设行政主管部门颁发的建筑行业（建筑工程）甲级资质；</p> <p>（2）施工资质：具备有效的建设行政主管部门颁发的建筑装饰装修工程专业承包一级资质、建筑机电安装工程专业承包一级资质和电子与智能化工程专业承包一级资质。</p>

		<p>(3) 投标人是授权经销商，具备医疗器械经营许可证、所投产品制造商医疗器械生产许可证、所投产品（无影灯、快速多舱式全自动清洗消毒器、高效全自动清洗消毒器、脉动真空清洗消毒器、脉动真空灭菌器、甲醛灭菌器、环氧乙烷灭菌器、酸性氧化电位水生成器、软镜清洗工作站）医疗器械注册证及其相关附件。</p> <p><b>安全生产许可证：</b>具备有效的安全生产许可证【证书编号：（苏）JZ 安许证字[2005]040379】。</p> <p><b>信誉要求：</b>近三年（2021 年 1 月 1 日至今）无因投标人违约或不恰当履约引起的合同中止、纠纷、争议、仲裁和诉讼记录被项目所在地市场监督管理部门依法列入黑名单或经营异常名录；投标人在经营活动中没有重大违法记录，投标人没有处于被责令停业，无因企业不良行为记录被项目所在地行政主管部门暂停或取消投标资格，没有被项目所在地政府或国家部委禁止市场准入等情形，近三年未发生过重大安全责任事故。</p> <p><b>企业类似业绩：</b></p> <p>设计业绩：1、唐山市工人医院（一期项目）设计采购施工(EPC)总承包(I 标段)建设项目工程总承包；2、上海阿特蒙医院二期建设工程 F2-032 号楼装修工程；3、唐山工人医院（一期项目设计采购施工（EPC）总承包(II 标段)建设项目工程总承包；4、北京大学第三医院崇礼院区二期工程总承包；5、广陵区中医院及广陵区公共卫生中心异地新建项目；6、信阳市平桥区妇幼保健院新址综合楼二次装修设计；7、秦皇岛市第一医院门急诊、医技楼装修工程；8、丽江市人民医院荣华院区建设项目；9、东方新天地 LG 大食代室内装修设计。</p> <p>施工业绩：1、上海市第六人民医院骨科临床诊疗中心净化工程专业分包工程；2、南通市中央创新区医学综合体建设项目手术室净化设备采购及配套服务项目；3、浙大邵逸夫医院绍兴院区医用净化系统采购及安装项目；4、徐汇区南部医疗中心（医疗用地地上部分）净化暂估价工程；5、四川大学华西医院第一住院楼二、三层手术室装修工程设计施工总承包(第二次)；6、南京市妇幼保健院丁家庄院区建设项目手术室系统采购；7、龙华区人民医院新外科大楼项目医用气体、医疗工艺及净化、医疗防护、物流系统、垃圾被服收集系统材料设备采购及安装工程；8、二医开发区医院、妇幼保健院项目医疗专业系统(设计、采购、安装)。</p>
第三推荐中标候选人	苍龙集团有限公司	<p><b>候选人详情</b></p> <p><b>投标报价：</b></p> <p>设计部分投标报价：下浮 30%</p>

	（云南工程勘察设计院集团有限公司）	<p>施工部分投标报价：下浮 3%</p> <p><b>得分：</b>76.76 分</p> <p><b>工期承诺：</b>自合同签订生效之日起 180 日历天内完成全部工作；其中，30 日历天内完成与本项目所涉的全部设计工作，并在设计审查通过后 150 日历天内完成本项目所涉及的全部施工任务以及相关设备的采购、安装及调试工作，并确保一次性验收合格。</p> <p><b>质量标准承诺：</b>（1）设计质量标准：符合国家、地方及行业现行的设计标准、规范和规程的要求，确保设计成果资料完整、真实准确、清晰有据、符合项目实际，且确保设计成果资料通过相关行政主管部门的审查，并对所提供的成果质量负终身责任。（2）施工质量标准：符合《建筑工程施工质量验收统一标准》（GB 50300-2013）、《建筑装饰装修工程质量验收标准》（GB 50210-2018）及国家、地方、行业现行工程建设强制性标准、相关质量验收标准及规范的要求，且所供产品为全新产品，符合国家、地方及行业现行相关质量验收合格标准、规范的规定，满足招标文件以及招标人的要求；设备试用期为 3 个月，试用期结束起计质保期，且整套设备原厂质保期 5 年，免费服务期限 5 年。</p> <p><b>项目负责人：</b>设计负责人：芮绍辉；项目经理：梁君亮；施工管理机构技术负责人：付彦超。</p> <p><b>项目负责人相关证书和编号：</b></p> <p>设计负责人：芮绍辉，高级工程师（建筑设计专业）（证书编号：1710055675）；</p> <p>项目经理：梁君亮，注册一级建造师（建筑工程专业）（证书编号：陕 1612016201615581），安全生产考核合格证书（B 证）【证书编号：陕建安 B（2014）0010046】；</p> <p>施工管理机构技术负责人：付彦超，高级工程师（建筑工程专业）（证书编号：Z202105230128）。</p> <p><b>项目负责人业绩：</b>本项目未对设计负责人、项目经理及施工管理机构技术负责人做业绩资格要求。</p>
		<p><b>响应招标文件要求的资格能力条件</b></p> <p><b>投标人资质等级：</b></p> <p>1、具备有效的营业执照；</p> <p>2、资质证书：</p>

		<p>(1) 设计资质：具备有效的建设行政主管部门颁发的建筑行业（建筑工程）甲级资质；</p> <p>(2) 施工资质：具备有效的建设行政主管部门颁发的建筑装修装饰工程专业承包一级资质、建筑机电安装工程专业承包一级资质和电子与智能化工程专业承包一级资质。</p> <p>(3) 投标人是授权经销商，具备医疗器械经营许可证、所投产品制造商医疗器械生产许可证、所投产品（无影灯、快速多舱式全自动清洗消毒器、高效全自动清洗消毒器、脉动真空清洗消毒器、脉动真空灭菌器、甲醛灭菌器、环氧乙烷灭菌器、酸性氧化电位水生成器、软镜清洗工作站）医疗器械注册证及其相关附件。</p> <p><b>安全生产许可证：</b>具备有效的安全生产许可证【证书编号：（陕）JZ 安许证字[2007]010152】。</p> <p><b>信誉要求：</b>近三年（2021 年 1 月 1 日至今）无因投标人违约或不恰当履约引起的合同中止、纠纷、争议、仲裁和诉讼记录被项目所在地市场监督管理部门依法列入黑名单或经营异常名录；投标人在经营活动中没有重大违法记录，投标人没有处于被责令停业，无因企业不良行为记录被项目所在地行政主管部门暂停或取消投标资格，没有被项目所在地政府或国家部委禁止市场准入等情形，近三年未发生过重大安全责任事故。</p> <p><b>企业类似业绩：</b></p> <p>设计业绩：1、文山州人民医院 1 号住院楼改造建筑设计项目(二次)；2、漾濞县人民医院搬迁重建项目；3、玉溪市江川区人民医院综合住院楼建设项目设计施工一体化项目；4、腾冲市校园后勤一体化服务保障基地建设项目设计施工一体化（EPC）；5、云南技师学院教育强国工程实训用房(G-3、G-4、G-5)建设项目规划方案、建筑工程设计；6、楚雄市保障性租赁住房建设项目二期（东升路地块）设计施工总承包 EPC。</p> <p>施工业绩：1、云南省滇东北区域医疗中心建设项目医疗净化系统工程；2、甘肃河西走廊（张掖）公共卫生医疗中心净化及设备安装项目；3、云南省曲靖区域医疗中心建设项目净化工程消毒供应中心区域装修、设备采购及安装；4、云南省曲靖区域医疗中心建设项目净化工程检验科区域装修、设备采购及安装；5、新平县人民医院综合大楼专项净化工程及附属工程设计及施工一体化项目；6、长春东北亚国际博览中心 F01 地块(一批次)机电承包工程。</p>
--	--	--

备注	无	
被否决投标人情况		
序号	被否决投标人名称	被否决依据和原因
1	金工建设集团股份有限公司 (浙江汇创设计集团有限公司)	金工建设集团股份有限公司（浙江汇创设计集团有限公司）所递交的投标文件中，未提供所投产品制造商医疗器械生产许可证、所投产品（无影灯、快速多舱式全自动清洗消毒器、高效全自动清洗消毒器、脉动真空清洗消毒器、脉动真空灭菌器、甲醛灭菌器、环氧乙烷灭菌器、酸性氧化电位水生成器、软镜清洗工作站）医疗器械注册证及其相关附件，不符合本项目招标文件第三章 评标办法 评标办法前附表 2.1.2 资格评审标准中“资质要求”的要求，故不予通过资格评审。
2	中电系统建设工程有限公司	中电系统建设工程有限公司所递交的投标文件中，其提供的设计资质证书中，不具备“工程设计综合甲级资质或建筑行业乙级及其以上资质或建筑行业（建筑工程）乙级及其以上资质或建筑装饰工程设计专项甲级资质”，不符合本项目招标文件 第三章 评标办法 评标办法前附表 2.1.2 资格评审标准 中“资质要求”的要求，故不予通过资格评审。
招标人审核意见	同意发布  审核人：马映	

此公示期不少于 3 日，若对上述公示有异议，可在公示期内向招标人进行质疑，对质疑答复不满的，可到同级公管局、行业主管部门投诉。

昆明市西山区政务服务管理局：0871-65176568



**昆明市西山区公共资源交易管理局**  
**关于《关于“昆明市西山区人民医院三级综合**  
**医院迁建项目-医疗专项净化工程设计施工**  
**一体化”招标恢复的申请》的函**

昆明市西山区城市建设投资开发有限责任公司、昆明晨晟招标有限责任公司：

你单位《关于“昆明市西山区人民医院三级综合医院迁建项目-医疗专项净化工程设计施工一体化”招标恢复的申请》我局已收悉。经研究，同意恢复本项目招标投标活动，请你单位严格按照相关政策法规开展本项目后续招投标活动。

昆明市西山区公共资源交易管理局

2024年10月22日



# 关于“昆明市西山区人民医院三级综合医院迁建项目-医疗专项净化 工程设计施工一体化”中标候选人公示的情况说明

致：昆明市公共资源交易中心

本项目于 2024 年 10 月 24 日发布了中标候选人公示，因系统原因，中标候选人投标  
报价显示为“null”，现对中标候选人报价在系统上重新上传，所有内容均未改变。

本公示变更仅对投标报价的内容做了修正，其它内容不变。

特此说明。

昆明晨晟招标有限责任公司  
2024年10月24日

